АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 03.03.2017г.
	N 176-р

Об организации торговли
цветами в  праздничные дни
с 4 марта по 9 марта 2017 года
на территории поселка Володарский
МО «Володарский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Володарский район», в целях улучшения организации торговли:
1.Главе администрации муниципального образования «Поселок Володарский» (Ю.Г. Фомин)  создать условия  для организации                         торговли цветами на территории поселка Володарский в праздничные дни                                 с 4 марта по 9 марта 2017 года.
2.Утвердить следующие места торговли цветами на территории поселка Володарский:
-территория ежедневной универсальной ярмарки поселка Володарский, ул. Кольцевая;
-территория Муниципального бюджетного учреждения «Районный центр культуры», улица Победы, д.2;
-территория здания универсального магазина, пл. Октябрьская, д.4.
3.Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по Володарскому району обеспечить охрану общественного порядка в установленных местах торговли цветами.
4.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации                                                       Б.Г. Миндиев